
UCHWAŁA NR VIII/61/2019
RADY GMINY GIZAŁKI

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Gizałki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r, Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Gizałki stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/55/2009 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 28 kwietnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 12 ust. 6 pkt 1 regulaminu otrzymuje brzmienie:

„1/ wychowawstwo klasy (w szkole, przedszkolu, oddziale przedszkolnym)  - w wysokości 
300,00 zł miesięcznie;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Roman Rojewski



Uzasadnienie
do uchwały nr VIII/61/2019

Rady Gminy Gizałki
z dnia 8 sierpnia 2019 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Gizałki.

Organ prowadzący szkołę określa dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego
w drodze regulaminu wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia określonych w Karcie Nauczyciela:
motywacyjnego, funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy, oraz za warunki
pracy.

Z uwagi na zmianę ustawy Karty Nauczyciela, która określa minimalną stawkę dodatku funkcyjnego
z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy należy dokonać zmiany w regulaminu.

Projekt uchwały w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania dla nauczycieli został uzgodniony ze
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.

Wójt

Robert Łoza




